АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	12.07.2018
	№ 302

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 15.05.2018 № 199

В связи с выбытием ряда членов комиссии из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лихославльского района, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лихославльского района, утвержденный Приложением 1 к постановлением администрации Лихославльского района от 15.05.2018 № 199 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лихославльского района», следующие изменения:
исключить из состава комиссии:
а) Алексеева С.А., заместителя главы администрации Лихославльского района, члена комиссии;
б) Коновалова К.А. - и.о. начальника Лихославльского РЭС филиала ПАО «МРСК-Центра» Тверьэнерго, члена комиссии;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	[bookmark: _GoBack]Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова